[image: image1.jpg]

ШЕСТАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	07.10.2024

	№ 42/73

с. Шестаково
О внесении изменений и дополнений

в Устав Шестаковского сельского поселения

Слободского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 22 Устава Шестаковского сельского поселения, Шестаковского сельская Дума Слободского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Шестаковского сельского поселения, принятый решением Шестаковской сельской Думы от 17.10.2010 № 8/28 (с изменениями 10.12.2010 № 14/61; от 30.05.2011 № 19/80; от 21.12.2011 № 26/103; от 11.05.2012 № 31/118; от 13.09.2012 № 37/135; от 12.11.2013 № 17/42; от 03.03.2014 № 21/54; от 06.11.2014 № 28/82; от 02.09.2015 № 37/137; от 24.05.2016 № 45/160; от 30.11.2017 № 4/14; от 28.06.2018 № 13/43, от 24.05.2019 № 27/79, от 28.11.2019 № 38/100, от 13.05.2021 № 61/166, от 11.11.2021 № 71/186, от 20.05.2022 № 79/200, от 12.01.2024 № 28/50, от 15.07.2024 № 38/66), следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 1 статьи 8 Устава дополнить пунктом 43 следующего содержания:
«43) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", в похозяйственных книгах».
1.2. Часть 5 статьи 32 Устава дополнить пунктом 45 следующего содержания:
«45) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", в похозяйственных книгах».
2. Направить настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия на государственную регистрацию.

3. Опубликовать (обнародовать) решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Шестаковского

сельского поселения
И.А. Гребёнкин

Председатель Шестаковской
сельской Думы                                                                                 С.М. Бердинских
1